

Reviewer #1:

**Scientific Quality:** Grade C (Good)

**Language Quality:** Grade C (A great deal of language polishing)

**Conclusion:** Minor revision

**Specific Comments to Authors:** Important papers didn't be quoted in the reference section. These papers should be listed. 1. Surgical options for full-thickness rectal prolapse: current status and institutional choice. Hori T, et al. Ann Gastroenterol. 2018;31(2):188-197. PMID: 29507465  
2. Long-term Outcome After Laparoscopic Ventral Mesh Rectopexy: An Observational Study of 919 Consecutive Patients. Consten EC, et al. Ann Surg. 2015 Nov;262(5):742-7. PMID: 26583661

Reply:

Thank you for kindly reviewing our manuscript. We have made the minor language corrections required. Your first reference suggestion by Hori et al was added to our list, however the second one by Consten et al was already part of our list.

Editor's comments:

The "Author Contributions" section is missing. Please provide the author contributions; The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout; and (5) The "Article Highlights" section is missing. Please add the "Article Highlights" section at the end of the main text. 6 Re-Review: Not required. 7 Recommendation: Transferring to the World Journal of Gastrointestinal Endoscopy.

Reply:

Thank you for accepting our article to be published in the World Journal of Gastrointestinal Endoscopy.

We have made the minor language corrections suggested by yourselves and the reviewer. Figure powerpoint document and author contributions document have been added. PMID and DOI numbers were added to the reference list which was modified according to instructions. The article highlight section was added as well to the document.

Sincerely yours,

Dr Anastasia Tsiaousidou.